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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 2005 R M 4.9999 388264 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

GBR FRIC Tomi 2006 R M 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 3.8 112982 ja

BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006 R M 1.82 110652 ja

FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt 2006 R M 4.9999 105451 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.49 114056 ja

HEITMANN Leander WE TG Münster 2005 L M 1.51 114755 ja

KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 2005 L M 2.4 403466 ja

MADEDDU Fabio WE Hasper FC 2006 R M 1.58 109670 ja

MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006 R M 2.8 99388 ja

MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.67 113612 ja

PFEIL Arne WE TG Münster 2008 R M 4.9999 117918 ja

PUND Tammo WE TG Münster 2006 R M 1.63 117916 ja

SADRIN Axel WE TuS Hamm 2005 R M 4.9999 106882 ja

SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007 L M 4.9999 119175 ja

SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006 R M 4.9999 407721 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 1.25 111632 ja

TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 1.78 107596 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 2.10 117915 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2007 M 4.9999 0 ja

MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007 M 4.9999 0 ja

SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005 M 4.9999 0 ja

VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007 M 4.9999 0 ja

VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 M 4.9999 0 ja

VRIJBURG Koen s.v. KLM 2006 L M 4.9999 ja

WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos 2005 M 4.9999 0 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

4 Nationen, 26 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 025 10.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

2. 1 049 6.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

3. 1 051 6.0 GER HEITMANN Leander WE TG Münster M ja

4. 1 058 6.0 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC M ja

5. 1 063 6.0 GER PUND Tammo WE TG Münster M ja

6. 1 067 4.0 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten M ja

7. 1 078 4.0 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M ja

8. 1 082 4.0 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC M ja

9. 2 004 8.0 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum M ja

10. 2 008 4.0 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC M ja

11. 2 010 2.0 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja

12. 3 008 14.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

T 9 000 NED WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster M ja

T 9 000 GER FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 000 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen M ja

T 9 000 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm M ja

T 9 000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T 9 000 NED BÖING Max Maestro's Klup Team M ja

T 9 000 GER PFEIL Arne WE TG Münster M ja

T 9 000 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik M nein

T 9 000 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub M ja

T 9 000 GBR FRIC Tomi M ja

T 9 000 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord M ja

T 9 000 NED VRIJBURG Koen s.v. KLM M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U15

4 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Wird am Wettkampftag festgelegt.

Wettkampfmanager

Rorik Janssen

Turnierleitung

Rorik Janssen, Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.12. 16:13

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.12. 16:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U15

4 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SLUMAN Patrick, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VRIJBURG Koen NED s.v. KLM 1 3 V 2 2 4 2 1 18 25 0.167 -7 6.
BIGGA Leandro GER Quernheimer FC 2 V V 3 1 V V 4 24 20 0.667 4 3.
SCHUMACHER Noah GER TG Münster 3 0 2 1 0 4 0 0 7 30 0.000 -23 7.
KÄMMERER Oscar GER FC im VfL Bochum 4 V V V 1 V3 1 4 20 17 0.667 3 4.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 5 V V V V V 2 5 27 10 0.833 17 1.
SADRIN Axel GER TuS Hamm 6 V 2 V 1 1 3 2 17 26 0.333 -9 5.
SOEMOSEMITO Damian NED SC Noord 7 V 3 V V V V 5 28 13 0.833 15 2.

Runde 2 | Bahn 2

MENZEL Toni, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Leonard GER Quernheimer FC 1 3 2 V 1 2 1 13 23 0.200 -10 4.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 2 V V V 4 3 3 22 16 0.600 6 3.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 3 V 1 2 0 4 1 12 22 0.200 -10 5.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 4 3 2 V 0 1 1 11 22 0.200 -11 6.
FRIC Tomi GBR 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
TRUSKAWA Marian GER Hasper FC 6 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 2.

Runde 3 | Bahn 3

TIEDEMANN Julius, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VAN DEN BERG Sam NED Lancelot Schermclub 1 0 2 2 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
HEITMANN Leander GER TG Münster 2 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
MOERBEEK Jonas NED Holland Schermen 3 V 0 V 4 V 3 19 18 0.600 1 3.
MOGILIN Matvey GER Bremen 1860 Fechten 4 V 3 2 2 4 1 16 22 0.200 -6 5.
BARBY Henrik GER FC Moers 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
BÖING Max NED Maestro's Klup Team 6 V 2 4 V 2 2 18 19 0.400 -1 4.

Runde 4 | Bahn 4

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PUND Tammo GER TG Münster 1 V V 2 V 3 3 20 16 0.600 4 3.
PFEIL Arne GER TG Münster 2 0 1 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
FELDHAAR Connor GER Fencing Team Bocholt 3 2 V 1 0 2 1 10 21 0.200 -11 5.
WALLÉ Clifton John NED s.v. Axionikos 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MADEDDU Fabio GER Hasper FC 5 4 V V 1 V 3 20 10 0.600 10 2.
SCHWABE Markus GER Bremen 1860 Fechten 6 V V V 1 0 3 16 15 0.600 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GBR FRIC Tomi 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER BARBY Henrik FC Moers 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER HEITMANN Leander TG Münster 4 5 22 10 0.800 12 Q

7 GER TRUSKAWA Marian Hasper FC 4 5 24 15 0.800 9 Q

8 GER BIGGA Leandro Quernheimer FC 4 6 24 20 0.667 4 Q

9 GER KÄMMERER Oscar FC im VfL Bochum 4 6 20 17 0.667 3 Q

10 GER MADEDDU Fabio Hasper FC 3 5 20 10 0.600 10 Q

11 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 3 5 22 16 0.600 6 Q

12 GER PUND Tammo TG Münster 3 5 20 16 0.600 4 Q

13 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 3 5 19 18 0.600 1 Q

14 GER SCHWABE Markus Bremen 1860 Fechten 3 5 16 15 0.600 1 Q

15 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2 5 18 19 0.400 -1 Q

16 GER SADRIN Axel TuS Hamm 2 6 17 26 0.333 -9 Q

17 GER MOGILIN Matvey Bremen 1860 Fechten 1 5 16 22 0.200 -6 Q

18 GER MAYER Leonard Quernheimer FC 1 5 13 23 0.200 -10 Q

19 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

21 GER FELDHAAR Connor Fencing Team Bocholt 1 5 10 21 0.200 -11 Q

22 NED VRIJBURG Koen s.v. KLM 1 6 18 25 0.167 -7 Q

23 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 0 5 4 25 0.000 -21 Q

24 GER SCHUMACHER Noah TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23 Q

25 GER PFEIL Arne TG Münster 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos 5 5 25 6 1.000 19

2 GBR FRIC Tomi 5 5 25 9 1.000 16

3 GER BARBY Henrik NR FC Moers 5 5 25 10 1.000 15

4 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 5 6 27 10 0.833 17

5 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 5 6 28 13 0.833 15

6 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 4 5 22 10 0.800 12

7 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 4 5 24 15 0.800 9

8 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 4 6 24 20 0.667 4

9 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 4 6 20 17 0.667 3

10 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC 3 5 20 10 0.600 10

11 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 3 5 22 16 0.600 6

12 GER PUND Tammo WE TG Münster 3 5 20 16 0.600 4

13 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 3 5 19 18 0.600 1

14 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 3 5 16 15 0.600 1

15 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2 5 18 19 0.400 -1

16 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm 2 6 17 26 0.333 -9

17 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 1 5 16 22 0.200 -6

18 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 1 5 13 23 0.200 -10

19 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 1 5 12 22 0.200 -10

20 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 1 5 11 22 0.200 -11

21 GER FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt 1 5 10 21 0.200 -11

22 NED VRIJBURG Koen s.v. KLM 1 6 18 25 0.167 -7

23 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 0 5 4 25 0.000 -21

24 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23

25 GER PFEIL Arne WE TG Münster 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WALLÉ Clifton John
s.v. Axionikos

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

16
SADRIN Axel
WE TuS Hamm

GER   3

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 1

9
KÄMMERER Oscar
WE FC im VfL Bochum

GER   V

24
SCHUMACHER Noah
WE TG Münster

GER   5

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 1

25
PFEIL Arne
WE TG Münster

GER   7

8
BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

5
SOEMOSEMITO Damian
SC Noord

NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
FELDHAAR Connor
WE Fencing Team Bocholt

GER   3

12
PUND Tammo
WE TG Münster

GER   V

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 2

13
MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED   V

20
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   8

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER  

 

Bahn 4

WALLÉ Clifton John
s.v. Axionikos

NED   V

MOGILIN Matvey (17)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: TIEDEMANN Julius (GER)

Bahn 3

KÄMMERER Oscar
WE FC im VfL Bochum

GER   13

BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   V

R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 3

SOEMOSEMITO Damian
SC Noord

NED   V

PUND Tammo
WE TG Münster

GER   6

R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 1

MOERBEEK Jonas
Holland Schermen

NED   3

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: JANSSEN Rorik (GER)

Bahn 2

WALLÉ Clifton John
s.v. Axionikos

NED   V

BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   14

R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 2

SOEMOSEMITO Damian
SC Noord

NED   V

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   12

R: THEIß Sebastian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   V

14
SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: SLUMAN Patrick (NED)

  Bahn 2

11
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

22
VRIJBURG Koen
s.v. KLM

NED   4

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER  

 

 

7
TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

23
VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED   2

10
MADEDDU Fabio
WE Hasper FC

GER   V

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

  Bahn 2

15
BÖING Max
Maestro's Klup Team

NED   V

18
MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER   13

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 FRIC Tomi GBR  

 

Bahn 4

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

WILMSMEYER Tom (19)
WE TG Münster

GER   8

R: TIEDEMANN Julius (GER)

Bahn 2

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   9

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 2

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   9

MADEDDU Fabio
WE Hasper FC

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 1

BÖING Max
Maestro's Klup Team

NED   13

FRIC Tomi GBR   V

R: JANSSEN Rorik (GER)

Bahn 1

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

HAGENE Emmanuel (11)
NR FC Moers

GER   10

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 1

MADEDDU Fabio (10)
WE Hasper FC

GER   9

FRIC Tomi GBR   V

R: SLUMAN Patrick (NED)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
WALLÉ Clifton John
s.v. Axionikos

NED   14

4
SOEMOSEMITO Damian (5)
SC Noord

NED   V

  R: JANSSEN Rorik (GER)

  Bahn 2

3
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   11

2 FRIC Tomi GBR   V

  R: THEIß Sebastian (GER)

Bahn 1

SOEMOSEMITO Damian (5)
SC Noord

NED   V

FRIC Tomi GBR   9

R: JANSSEN Rorik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

2 GBR FRIC Tomi 2006

3 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

3 NED WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos 2005

8er Tableau

5 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

6 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006

7 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC 2006

8 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

16er Tableau

9 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

10 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

11 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 2005

12 GER PUND Tammo WE TG Münster 2006

13 NED MOERBEEK Jonas Holland Schermen 2007

14 NED BÖING Max Maestro's Klup Team 2007

15 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005

16 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006

32er Tableau

17 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006

18 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm 2005

19 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006

20 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

21 GER FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt 2006

22 NED VRIJBURG Koen s.v. KLM 2006

23 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

24 GER SCHUMACHER Noah WE TG Münster 2007

25 GER PFEIL Arne WE TG Münster 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER THEIß Sebastian 2 2 1 5 0 0

JANSSEN Rorik 2 1 1 4 0 0

LENZNER Finn 0 0 0

L ADRIAN Georg 1 1 0 0

L MENZEL Toni 1 1 0 0

L TIEDEMANN Julius 1 4 2 7 0 0

NED SLUMAN Patrick 1 5 2 2 10 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Silber GBR FRIC Tomi 2006

Bronze GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

Bronze NED WALLÉ Clifton John s.v. Axionikos 2005


